

FAKTURA

2025-901

Oprava uč.215, Oprava kruhu před budovou, ZŠ Kuřim, Tyršova 1255**Dodavatel:**

Název: Ing. Mgr. Jakub Knopp

Adresa: Jakub Knopp
Riegrova 1
61200 Brno

IČ: 23584998

Neplátce DPH

ZAPLACENO 04-09-2025**Odběratel:**Název: Základní škola Kuřim, Tyršova
1255, okres Brno-venkov,
příspěvková organizace
Adresa: Tyršova 1255/56
664 34 Kuřim

IČ: 49457888

Kontakt: kocevova@tyrsovakurim.cz

Živnostenský list vydaný v Brně dne 11.8.2025

Spisová značka: ZU/MMB/0386073/2025

Číslo jednací: MMB/0386097/2025

Banka: ČSOB, a.s.

SWIFT: -

IBAN:

Číslo účtu:

Forma úhrady: převodem

Datum vystavení: 02.09.2025

Datum splatnosti: 17.09.2025

Označení dodávky: opravy, ZŠ Kuřim**Množství****J. cena****Celkem**

Zazdění dvěří, porobeton t.150	1	10 000 Kč	10 000 Kč
Demontáž starých zárubní, likvidace	1	2 500 Kč	2 500 Kč
Zapravení, omítnutí, srovnání, příprava podkladů	2	5 000 Kč	10 000 Kč
Podlahová lišta, kryty vypínačů, tmelení	1	1 278 Kč	1 278 Kč
Malba p.plus, penetrace	17	150 Kč	2 550 Kč
Celoplošné broušení bt. povrchů dia. s odtahem	1	20 000 Kč	20 000 Kč
Odstranění nesoudržných vrstev podkladu, oprava	5	390 Kč	1 950 Kč
Celoplošné vyztužení mrazuvzdorným lepidlem s armovací mřížkou	1	18 500 Kč	18 500 Kč
Nátěr nových povrchů spc. Barvou, od. 5015/7016	3	4 000 Kč	12 000 Kč
Demontáž dřevěných prvků	75	50 Kč	3 750 Kč
Broušení dřevěných prvků, opravy, tmelení	60	90 Kč	5 400 Kč
Nátěr dřevěných prvků	60	100 Kč	6 000 Kč
Montáž dřevěných prvků	60	50 Kč	3 000 Kč
Přípravné práce, hrubý úklid	2	500 Kč	1 000 Kč
Doprava osobní a materiálová	4	1 000 Kč	4 000 Kč
Ostatní materiál (opotřebení, materiál pro nástroje aj.)	1	863 Kč	863 Kč

Celková cena**102 791 Kč****Vystavil:****Jakub Knopp**

Telefon:

731 943 984

E-mail:

knoppkub@gmail.com

Web:

<http://jknopp.eu/>**QR Platba**

Předběžná cenová kalkulace_Oprava uč. 215, Oprava kruhu před budovou, ZŠ Kuřim,
Tyršova 1255

Termín: 13. - 31.8.2025

Datum: 23.6.2025

UČ.215 - Zazdění dveří porobetonem, penetrace, ad.m.,
likvidace odpadu, omítnutí, zapravení, malba
podlahová lišta, kryty vypínačů, tmelení aj.

25000

Kruh před budovou - celoplošné broušení povrchu s odtahem,
odstranění nesoudržných vrstev betonového podkladu,
celoplošné vystužení mrazuvzdorným lepidlem s armovací
mřížkou, nátěr betonu spec.barvou , nátěr dřevěných sedátek,
jejich broušení, demontáž a montáž přípravné práce, hrubý
úklid

70000

Doprava Mimo Brno

4x

4000

CELKEM

99 000 Kč

Dodavatel: Jakub Knopp
Adresa: Riegrova 1, 61200 Brno
IČ: 23584998 Neplátce DPH
Živnostenský list vydaný v Brně dne 11.8.2025
Spisová značka: ZU/MMB/0386073/2025
Číslo jednací: MMB/0386097/2025

Odběratel: Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno-venkov,
příspěvková organizace
Adresa: Tyršova 1255/56, 664 34 Kuřim
IČ: 49457888
Kontakt: kocevova@tyrsovakurim.cz

pozn.: Nabídková cena je platná 30 dní. Finální cena se může lišit v závislosti na stavu, spotřebě materiálů aj.